SPE-230BT - Page: 1
SPE-230BT
Order No.: 0163320
Price upon request
PRODUCTINFOS
Ce système audio Bluetooth
se compose d'une enceinte active et d'une enceinte passive, pour plafond, avec récepteur Bluetooth et
fonctionne comme paire stéréo Plug & Play pour une sonorisation d'ambiance.
Caisse ABS solide avec grave résistant à l'humidité, tweeter coaxial, grille de protection métallique
magnétique, le tout avec une qualité de réalisation exceptionnelle pour un résultat impressionnant et une
bonne maniabilité.
Grâce au système de montage rapide, l'installation se fait facilement. Le cache permet une intégration
discrète dans le plafond ou le mur.
Avec la technologie Bluetooth 4.0, on peut établir une connexion sans fil entre des sources audio comme des
smartphones, tablettes, PC, Android ou appareils Apple, comme des iPads ou iPhones. Une initialisation n'est
donc pas nécessaire. La portée, selon les conditions d'utilisation est de 10 m au plus.
L'amplificateur intégré passe en mode Standby en cas de non utilisation.
Set haut-parleurs encastrés, Hi-Fi, stéréo, Bluetooth
composé d'une enceinte active 2 voies avec amplificateur intégré, module bluetooth et filtre de fréquences
et d'une enceinte passive 2 voies avec filtre de fréquences et bloc secteur.
Paire d'enceintes Hi-Fi 2 voies pour montage au mur ou au plafond
SPE-230BT - Page: 2
Grave médium 13 cm (5¼"), tweeter 2,54 cm (1") coaxial
Mode master / slave (enceinte active reliée avec enceinte passive en une paire stéréo)
Enceinte active avec module amplificateur classe D, 2 x 20 W
Bluetooth 4.0, APTX
Portée 10 m, Classe 1
Filtre de fréquences
Grilles de protections métallique magnétiques
Système montage rapide
Code PIN 4 positions pour le premier appairage
Reconnaissance des appareils déjà détectés
Alimentation 230 V avec fiche avec contact de protection terre et connexions pour enceinte active
TECHNICAL SPECIFICATIONS
SPE-230BT
Actif / passif actif / passif
Technologie de transmission Bluetooth
Puissance (RMS) 2 x 20 W
Bande passante 50-20000 Hz
Signal d'entrée Bluetooth
Système 2 voies
Graves grave médium 13 cm (5¼")
Médium voir grave
Aigus tweeter 2,54 cm (1")
Dimensions haut-parleur 13 cm
Pression sonore 89 dB/W/m
Pression sonore nominale max. 105 dB
Matériau boîtier plastique
Montage système montage rapide
Température fonc. 0-40 °C
Alimentation bloc secteur livré
Dimensions Ø 205 mm x 90 mm
Largeur Ø 205 mm
Profondeur 90 mm
Poids
1,26 kg (enceinte active)
1,18 kg (enceinte passive)
Entrées Bluetooth
Particularités
Bluetooth 4.0, Class 1
PIN: 0101
SPE-230BT - Page: 3
SPE-230BT
Dimensions emballage (l x H x P) 0,27 x 0,29 x 0,36 m
Poids brut 4,62 kg
Poids net 2,87 kg